



Bagger-Nielsen Holding ApS

Svalehøjvej 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 80 97 32

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Hanne Bagger-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagger-Nielsen Holding ApS Svalehøjvej 10 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 35 80 97 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Bagger-Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Bagger-Nielsen ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 25.336 mod 1.271.401 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har, ud fra betragtningerne om et mere retvisende billede, besluttet at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Således er kapitalandel i tilknyttet virksomhed for indeværende år indregnet efter indre værdis metode mod tidligere kostpris. Sammenlignings-tal mv. er tilrettet i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab	-6.001	-8.453
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.769	1.281.057
Andre finansielle indtægter	69.989	64
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.617	-4.252
Resultat før skat	38.602	1.268.416
Skat af årets resultat	-13.266	2.985
Årets resultat	25.336	1.271.401
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.284.951	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	1.260.287	1.221.401
Disponeret i alt	25.336	1.271.401

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.624.876	4.646.645
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.624.876</u>	<u>4.646.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.624.876</u>	<u>4.646.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>70.357</u>	<u>2.985</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.357</u>	<u>2.985</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.527.255</u>	<u>230.052</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.527.255</u>	<u>230.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.410</u>	<u>356.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.723.022</u>	<u>589.219</u>
	Aktiver i alt	<u>5.347.898</u>	<u>5.235.864</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.284.951
5 Overført resultat	5.052.795	3.792.508
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	5.152.795	5.177.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.773	52.155
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.330	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.103	58.405
Gældsforpligtelser i alt	195.103	58.405
Passiver i alt	5.347.898	5.235.864

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.603	0
Andre finansielle omkostninger	2.014	4.252
	3.617	4.252
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	3.361.694	3.361.694
Kostpris ultimo	3.361.694	3.361.694
Opskrivninger primo	1.284.951	603.894
Årets resultat	-21.769	1.281.057
Udbytte	-2.000.000	-600.000
Opskrivninger ultimo	-736.818	1.284.951
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.624.876	4.646.645
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bagger-Nielsen ApS	Egedal	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.284.951	603.894
Resultatandel	-1.284.951	681.057
	0	1.284.951

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.792.508	3.252.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.260.287</u>	<u>540.344</u>
	<u>5.052.795</u>	<u>3.792.508</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
